

Årsredovisning

Kustnära Andetag AB

556874-4196

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Annika Schjelderup Torevi
2025-09-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver detaljhandel genom butiken Kustnära Kuriosa och heminredning. Även turistguideverksamhet, tidningsutgivning, trycksaksproduktion och journalistiskt arbete bedrivs. Företaget har sitt säte i Tanums kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En väsentlig händelse under räkenskapsåret är att Anders grafiska verksamhet har bedrivits under hela räkenskapsåret. Verksamheten omfattar trycksaksproduktion, journalistisk verksamhet samt tidningsutgivning.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	1 698	1 285	989	488	402
Resultat efter finansiella poster	502	-25	72	-4	178
Soliditet %	64	40	50	58	24

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret ökat med 30 procent, vilket främst förklaras av ett ökat kundunderlag i butiken samt att Anders grafiska verksamhet ingår i verksamheten sedan 2024-01-23

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	82 406	-25 332
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Återbetalning av aktieägartillskott		-30 000	
- Balanseras i ny räkning		-25 332	25 332
- Årets resultat			403 585
- Belopp vid årets utgång	50 000	27 075	403 585

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdag till 20 000 kr (f.g år 50 000 kr)

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	27 075
<i>Årets resultat</i>	<i>403 585</i>
<i>Summa</i>	<i>430 660</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	230 660
<i>Summa</i>	<i>430 660</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 698 150	1 285 410
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-5 686	-86 198
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 692 464	1 199 212
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-713 920	-747 113
Övriga externa kostnader	-284 110	-304 435
Personalkostnader	-190 363	-167 162
Summa rörelsekostnader	-1 188 393	-1 218 710
Rörelseresultat	504 071	-19 498
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	45	59
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 286	-5 893
Summa finansiella poster	-2 241	-5 834
Resultat efter finansiella poster	501 830	-25 332
Resultat före skatt	501 830	-25 332
Skatter		
Skatt på årets resultat	-98 245	0
Årets resultat	403 585	-25 332

BALANSRÄKNING

1

	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	225 341	231 027
<i>Summa varulager m.m.</i>	225 341	231 027
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	2 390	0
Övriga fordringar	12 092	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	14 482	0
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	516 022	35 149
<i>Summa kassa och bank</i>	516 022	35 149
Summa omsättningstillgångar	755 845	266 176
SUMMA TILLGÅNGAR	755 845	266 176

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	50 000	50 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	27 075	82 406	
Årets resultat	403 585	-25 332	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	430 660	57 074	
Summa eget kapital	480 660	107 074	
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3	53 650	0
Summa långfristiga skulder	53 650	0	
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	73 023	91 236	
Skatteskulder	92 305	8 101	
Övriga skulder	27 191	59 765	
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	29 016	0	
Summa kortfristiga skulder	221 535	159 102	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	755 845	266 176	

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Beviljad kredit	100 000	100 000
-----------------	---------	---------

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Företagsinteckningar	100 000	100 000
----------------------	---------	---------

Summa ställda säkerheter	100 000	100 000
--------------------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Fjällbacka

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Annika Schjelderup Torevi

Annika Schjelderup Torevi

2025-09-24